харчоблоку гімназії №315 з поглибленим вивченням іноземної мови Дарницького району м. Києва, 
вулиця Драгоманова Михайла, 27-А (заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій в 
житловому фонді, бюджетних установах, закладах) (ДК 021:2015 код 45450000-6 «Інші 
завершальні будівельні роботи») заплановано кошти на 7 951 000,00 грн (сім мільйонів дев’ятсот 
п’ятдесят одна тисяча грн. 00 коп.) в т. ч. ПДВ. 

Очікувана вартість предмета закупівлі 

Очікувана вартість предмета закупівлі обрахована Замовником на проведення Капітальний ремонт 
харчоблоку гімназії №315 з поглибленим вивченням іноземної мови Дарницького району м.